Г Л А В А
ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ОСТРОВНОЙ  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2017                                     № 3-ПГ

О внесении изменений в Положение о комиссии по исчислению стажа

муниципальной службы (работы) в Совете депутатов ЗАТО г. Островной, утвержденное

постановлением главы ЗАТО г. Островной от 05.03.2015 № 2-ПГ

В целях реализации предоставления социальных гарантий и компенсаций лицам,

работающим в районах Крайнего Севера,

постановляю:

1. Внести в Положение о комиссии по исчислению стажа муниципальной службы

(работы) в Совете депутатов ЗАТО г. Островной, утвержденное постановлением главы

ЗАТО г. Островной от 05.03.2015 № 2-ПГ (в редакции постановления главы ЗАТО

г. Островной от 29.03.2017 № 2-ПГ), следующие изменения:

1.1. Пункт 3 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) стажа работы в районах Крайнего Севера работникам Совета депутатов ЗАТО

г. Островной.».

1.2. Пункт 4 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) исчисление стажа работы в районах Крайнего Севера для установления

ежемесячной надбавки к должностному окладу за стаж работы в районах Крайнего

Севера.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной                Г.В. Чистопашин